
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

Název práce:  Analýza vedlejších nákladů stavebního rozpočtu 

Autor práce:  Bc. Jan Vacek 

Vedoucí práce: Ing. Petr Aigel, Ph.D   

Popis práce: 

Diplomová práce se zabývá analýzou vedlejších rozpočtových nákladů se zaměřením na ostatní 

náklady (součást VON). Práce obsahuje definice základních pojmů potřebných k dobrému 

pochopení práce. Práce se ke svému cíli dobírá přes analytickou a metodickou část. Závěr práce 

je tvořen vyhodnocením, které poskytuje některé odpovědi na otázky kladené při stanovování 

vedlejších a ostatních nákladů rozpočtu stavby. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce splňuje veškeré požadavky kladené na diplomovou práci. Patrný je i její praktický přínos. 

Doporučuji práci k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  28. ledna 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


